



**"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie"**

Nasz znak: RID.ZP.271.2.1.2019

Rzezawa, dnia 29.01.2019 r.

ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 24.01.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od oferenta o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: **„ODNOWA CENTRUM WSI RZEZAWA” realizowana w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 na operacje typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej”**

Na podstawie art.38, ust. 1. ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16)

wyjaśniam co następuje :

Pytanie:

W paragrafie 9 projektu umowy Zamawiający określając warunki płatności ustala, iż płatność odbywać się będzie 3 fakturami – pierwszą fakturą częściową po ukończeniu I etapu oraz drugą fakturą częściową w trakcie realizacji II etapu, a także fakturą końcową. W paragrafie 10 Zamawiający ustala, iż wysokość faktur częściowych nie może przekraczać 90% wartości kontraktu, czy zamawiający dopuszcza aby płatność za II etap inwestycji odbyła się większą ilością faktury częściowych niż jedna, jeżeli ich wartość nie przekroczy 90% wartości kontraktu?

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na 4 faktury. I etap – 1 faktura, II etap – 3 faktury (dwie faktury częściowe i jedna faktura końcowa).

Pytanie:

W PFU w dziale dotyczącym robót rozbiórkowych określono, że Zamawiający może chcieć wykorzystać do ponownego wbudowania kostkę brukową pochodzącą z rozbiórki. Czy Zamawiający będzie chciał użyć tej kostki ponownie? Jeżeli tak to jakie ma wymagania w zakresie rozbiórki, składowania oraz zabezpieczenia materiału. Jest to istotne ze strony wykonawcy ponieważ jeżeli kostka nie będzie wykorzystana ponownie to roboty rozbiórkowe można wykonać maszynowo, co jest zdecydowanie tańsze niż w przypadku ręcznego rozbierania, segregacji i paletowania kostki dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Kostka z rozbiórki nie będzie wykorzystana do ponownego wbudowania.

Pytanie:

Zamawiający określił w PFU że na powierzchni placów należy wbudować kostkę brukową szlachetną. Proszę o podanie typu kostki (przykładowej nazwy handlowej), ponieważ kostka brukowa szlachetna ma olbrzymią rozpiętość cenową, a do sporządzenia oferty należy wiedzieć w jakim zakresie cenowym się poruszamy.

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU - nawierzchnia placu głównego z kostki brukowej betonowej, małowymiarowej typu szlachetnego (płukanej) imitującej bruk, nawierzchnia ciągów pieszych z płyt chodnikowych (40x40 lub 60x60), betonowych, płukanych imitujących płyty kamienne.



**"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie"**

Pytanie:

W PFU określono, iż wszystkie obrzeża zarówno placu jak i ścieżek mają być wykonane jako granitowe. Czy zamawiający dopuszcza zamianę obrzeży granitowych na betonowe? Prosimy o podanie szacunkowej ilości o brzeży wyrażoną w mb.

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU - należy zastosować obrzeża i krawężniki granitowe.

Pytanie:

Czy Zamawiającemu są znane warunki gruntowo-wodne na obszarze objętym inwestycją? Jeżeli tak to prosimy o ich podanie, jeżeli nie to czy Zamawiający wyraża zgodę, aby przed złożeniem oferty, wykonawca sprawdził warunki gruntowo-wodne na własny koszt?

Odpowiedź:

Zamawiającemu nie są znane warunki gruntowo – wodne na obszarze objętym inwestycją. Zamawiający wyraża zgodę, aby przed złożeniem oferty wykonawca sprawdził warunki gruntowo – wodne na własny koszt.


Z up. Wójta
mgr Piotr Koczanowski
SEKRETARZ GMINY